Lécti-o Epísto-læ be- á-ti Pau-li Apóstoli ad Phi-
lippenses. Fratres: Hoc e-nim sentí-te in vo-bis, quod et in
Christo Ie-su: qui, cum in forma De-i esset, non ra-pí-nam-
arbitrá-tus est esse se æqua-lem De-o: sed semet-ípsum ex-
i-na-ní-vit, formam servi accí-pi-ens, in simi-li-tú-di-nem
hóminum factus, et há-bi-tu invéntus ut homo. Humi-li-á-
vit semet-ípsum, factus oboédi-ens usque ad mortem, mor-
tem autem cru-cis. Propter quod et De-us exaltá-vit illum:
e-i doná-vit il-li nomen, quod est super omne nomen:
hic genuflecti-tur ut in nómi-ne Ie-su omne genu flectá-tur
cœ-lésti-um, terréstri-um et inférno rum: et omnis lingua
confi-te-á-tur, qui a Dóminus Ie-sus Christus in gló-ri- a
est De-i Patris.